


Vu leCGCT, 
Vu le budget communal, 

Envoyé en préfecture le 08/06/2023 

Reçu en préfecture le 08/06/2023 

Affiché le 

ID: 035-213501232-20230605-DEL202306006-DE 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal, par 23 voix pour, et 3 abstentions (Gwenaëlle FAURE, Ronan 
GUIBERT, Nicolas ELLEOUET), 

- APPROUVE les tarifs ci-dessus présentés concernant la participation des familles aux frais du mini-camp
« Vent, Soleil, et Tente» à Quiberon, du 24 au 28 juillet 2023, organisé par l'Espace jeunes Govenais à
destination de 16 jeunes de 11 à 15 ans,

- DIT que les recettes de ce mini-séjour seront inscrites au budget de la commune,
- AUTORISE le Maire à signer tout document relatif à cette décision.

Le Maire, Norbert SAULNII aire de séance, 

Certifié exécutoire 

Mis en ligne le 09/06/2023
Le Maire Norbert Saulnier


